
Produkt -
I N F O R M A C E

(07/99/Do) s-clean.doc

CONTACT CLEANER

Kombinace výkonných rozpouštědel určená pro čiště-
ní součástí s minimálním úsilím, která nezanechává
zbytkový film. Jeho vynikající penetrace a rychlé osu-
šení předurčují CONTACT CLEANER pro čištění za-
nesených svíček, znečištěných míst a dalších přes-
ných součástí. CONTACT CLEANER je ideální pro
čištění součástí podvozků a motorů při montáži, aby
se zajistila maximální životnost součástí.

CARB CLEANER

Vybraná směs rozpouštědel, která je určena pro od-
stranění pryskyřičných a lepkavých úsad z karburáto-
rů, systémů vstřikování paliva a automatických sytičů.
Umožňuje hladký provoz a zvyšuje účinnost motoru.
CARB CLEANER je také vhodný pro použití na ovlá-
dání škrtící klapky. Zlehka postříkejte venkovní části
ovládání. Nastartujte motor s odstraněným filtrem
vzduchu. Při škrtící klapce otevřené ze čtvrtiny až
poloviny stříkejte přípravek do sání, dokud motor ne-
začne vynechávat. Přestaňte stříkat a namontujte filtr
zpět.

ENGINE CLEANER

Vysoce výkonný čistící sprej oplachovatelný vodou,
který dokáže proniknout nejhoršími tukovými usazeni-
nami a špínou. Snadností použití a rychlou účinností
je ideální pro nejobtížnější případy čištění. Nepoško-
zuje plasty, hadice ani nátěry. Naneste na znečištěný
povrch, nechejte 10 minut působit a pak ostříkejte
vodou. Zvláště odolné vrstvy špíny pomůže odstranit
kartáčování.

BRAKE CLEANER

Nechlórované rozpouštědlo pro odstranění špíny,
prachu, tuků, olejů a brzdové kapaliny z brzdových
kotoučů, třmenů a bubnů. BRAKE CLEANER pomůže
zajistit účinnou funkci brzdových systémů. Jeho spe-
ciální složení dokáže odstranit i odolný prach z brzdo-
vých destiček a brání tak „pískání“ a „hlučení“ brzd. Je
také vhodný pro dokonalé odmaštění kovových sou-
částí, neboť nezanechává ŽÁDNÝ olejovitý film.

SILKOLENE 
ČISTICÍ A ODMAŠŤOVACÍ PŘÍPRAVKY
• CONTACT  CLEANER
• CARB  CLEANER
• ENGINE  CLEANER
• BRAKE  CLEANER


